8.25.1.​ A declaração acima poderá ser substituída por declaração formal assinada pelo responsável técnico do 

licitante acerca do conhecimento pleno das condições e peculiaridades da contratação. 

9.​ ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 42.486,66 (quarenta e dois mil quatrocentos e oitenta e seis reais 

com sessenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1). 

10.​ ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1.​ A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

a)​ 09.030.0023.0695.0275.2088.33390390000000000000.15000001